
 

 

Istituto Superiore  “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

Caivano  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

 PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n. 3519/1.1..h 

                             28 Agosto 2021                                                                                                                           

                                                                                    Al Sito  

                                                                                               Al Personale tutto  

Oggetto: Certificazione green pass, disposizione per la modulazione degli ingressi del personale 

per  l’a.s. 2021/2022 dal 1 Settembre fino a nuove disposizioni 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Preso atto dell’emergenza Covid 19, ancora in essere; 

Preso atto delle seguenti disposizioni e successive integrazioni: 

• Ministro Istruzione, Decreto 257 del 6 agosto 2021; 

• Capo Dipartimento Ministro Istruzione, Decreto-Legge n. 111 del 13 agosto 2021; 

• Ministro Istruzione e OO.SS, Protocollo d’intesa  n. 21 del 14 agosto 2021; 

Ritenuto necessario prevenire assembramenti,  

                                                         DISPONE 

• Il personale (Docente e ATA) dovrà rispettare l’orario previsto;   

• Il personale (Docente e ATA) per accedere ai locali scolastici dovranno esibire, presso la sede 

Centrale il green pass su cellulare o cartaceo; 

• Il personale (Docente e Ata) esonerato dal vaccino dovrà presentare il certificato specifico cartaceo 

o digitale; per tale personale è previsto specifico screening in itinere per la sicurezza; 

Si confermano: 

• le modalità di presentazione telematica della documentazione relativa alla presa di servizio (vedere 

nota n.3495/1.1.h del 26 agosto 2021); si precisa che il personale esonerato dal vaccino, dovrà 

trasmettere la documentazione specifica e certificata, anche telematicamente.   

 

 
 

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3 comma 2 del D.I. Legislativo 

n.39/1993 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

